
ZARZĄDZENIE NR II/66/2009 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 
Z DNIA 15 CZERWCA 2009 ROKU 

 
W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA DYREKTORA PUBLICZNEJ 

SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W SOLCU KUJAWSKIM 
 

  

 Na podstawie art. 36a ust. 1,2,8 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn.zm./ 

oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 

1. Powierzam Panu mgr Wiesławowi Nowak stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły     

Muzycznej I Stopnia w Solcu Kujawskim z siedzibą w Solcu Kujawskim, na okres      

5 lat szkolnych tj. od 1 września 2009 roku do 31 sierpnia 2014 roku. 

 

2. W okresie od 1 lipca 2009 roku do 31 sierpnia 2009 roku, upoważniam               

Pana mgr Wiesława Nowak do wykonywania czynności związanych z utworzeniem 

Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia, w tym: 

- przygotowania dokumentów organizacyjnych Publicznej Szkoły Muzycznej I 

stopnia, 

- przygotowania arkuszy organizacyjnych Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia, 

- planowania zatrudnienia i zatrudnianie pracowników Publicznej Szkoły Muzycznej I 

stopnia, 

- w porozumieniu z Urzędem Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przygotowanie i 

przeprowadzenie przetargów dotyczących wyposażenia szkoły w niezbędny sprzęt i 

instrumenty. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

        

        Pan 
        mgr Wiesław Nowak 

 
 
 
 Na podstawie art. 36 a ust. 1,3,8 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty /teks jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
 
 

 
POWIERZAM PANU STANOWISKO 

 
DYREKTORA PUBLICZNEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA  

W SOLCU KUJAWSKIM 

 
na okres 5 lat szkolnych tj. 

od dnia 1 września 2009 roku do dnia 31 sierpnia 2014 roku. 
 
 
 
 
 
 

         BURMISTRZ 
 
 

                                       mgr Antoni Nawrocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Solec Kujawski, 15 czerwca 2009 roku 
 
 
 
 



U M O W A 
 

Zawarta w dniu 15.06.2009 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim, 

pomiędzy: 

 

Gminą Solec Kujawski, z siedzibą Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy  

ul. 23 Stycznia 7, reprezentowaną przez: Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

mgr Antoniego Nawrockiego, zwanym dalej ZLECENIODAWCĄ. 

a 

Panem mgr Wiesławem Nowakiem zamieszkałym w Miastku przy ul. Armii Krajowej 

30B/1, zwanym dalej zleceniobiorcą. 

 
§ 1 

 
Zleceniodawca zleca, a zleceniobiorca zobowiązuje się w terminie od 1 lipca 2009 

roku do 31 sierpnia 2009 roku do wykonywania czynności związanych z utworzeniem 

Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim, w tym: 

- przygotowania dokumentów organizacyjnych Publicznej Szkoły Muzycznej I 

stopnia, 

- przygotowania arkuszy organizacyjnych Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia, 

- planowania zatrudnienia i zatrudnianie pracowników Publicznej szkoły Muzycznej I 

stopnia, 

- w porozumieniu z Urzędem Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przygotowanie i 

przeprowadzenie przetargów dotyczących wyposażenia szkoły z niezbędny sprzęt i 

instrumenty. 

§ 2 
 
1/ Należność dla zleceniobiorcy za realizację umowy ustala się w wysokości 

…………(słownie:…………………..), płatne miesięcznie w kasie urzędu Miasta i 

Gminy w Solcu Kujawskim. 

2/ Należność ta może ulec proporcjonalnemu zmniejszeniu w przypadku 

niewykonania ustalonych umową zadań. 

 

 

 

 

 



§ 3 
 

We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie 

przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 4 

Zmiana treści umowy może nastąpić w drodze dodatkowego porozumienia stron na 

piśmie. 

 

§ 5 

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ze dwutygodniowym wypowiedzeniem. 

 

§ 6 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron oraz Referatu Księgowości UMiG 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………… 

   /ZLECENIOBIORCA/        /ZLECENIODAWCA/ 

 


